
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 1 di 6

COPIA

COMUNE di RECALE
Provincia di Caserta

P.zza D. Vestini, 01 - C.A.P. 81020 0823/461010 - http://www.comune.recale.ce.it

REG. GEN. N. 738 del 24/11/2022

Settore Amministrativo - Sociale
Ufficio Protocollo

DETERMINA N°. 195 del 15/11/2022
 

OGGETTO LIQUIDAZIONE DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA
MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI IN FAVORE DELLA
EDENRED ITALIA S.P.A. CIG: ZD3367C35C

Premesso che

- con determinazione Reg. gen. N. 540 del 30.08.2022, Settore Amministrativo Sociale N. 152
del 30.08.2021, quest’Amministrazione ha sottoscritto, tramite il MEPA, con la EDENRED
ITALIA s.r.l., con sede legale in Milano alla Via G.B. Pirelli n.18 (C.F. 01014660417), contratto
per la fornitura di n. 3000 buoni pasto elettronici al valore nominale di euro 7,00 cadauno
(IVA 4%), per un totale di euro 16.830,00, oltre IVA nella misura di legge (4%);

- è stata formulata da questo Ufficio richiesta di fornitura per n. 206 buoni pasto elettronici;
- la fornitura è stata regolarmente eseguita ed è stata emessa, tenuto conto dello sconto

concordato all’atto della stipula contrattuale, fattura n. N56690 del 26.10.2022, acquisita in
data 27.10.2022 al protocollo di ingresso dell’Ente (n. 13646);

- per il citato servizio è stato acquisito lo Smart Codice Identificativo di Gara (C.I.G.)
ZD3367C35C;

- è stata verificata la regolarità contributiva della ditta a mezzo DURC On Line protocollo
INPS_32961290 - Data richiesta 04.10.2022 - Scadenza validità 01.02.2023;

Ravvisata la propria competenza in forza del decreto sindacale n. 10 del 29.09.2022 con il quale il
sottoscritto è stato nominato Responsabile dell’Area Amministrativa – Sociale;

Visti:
- il D.Lgs. 267/2000 T.U.E.L.;
- il D.Lgs. 50/2016 così come modificato dal D.Lgs. 56/2017;
- il vigente Regolamento comunale di Contabilità;



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 2 di 6

- lo Statuto dell’Ente;

Acquisiti i prescritti pareri di regolarità tecnica e contabile, resi dai competenti Responsabili dei
Servizi, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. (TUEL);

DETERMINA

Di approvare tutto quanto in premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI LIQUIDARE alla ditta EDENRED ITALIA S.R.L., con sede legale in Milano alla Via G.B. Pirelli n.18
(C.F. 01014660417) per la eseguita fornitura la somma di euro 1.201,89 a fronte della fattura n.
N56690/2022, mediante bonifico bancario sull’IBAN ITXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX895 indicato in
fattura ed utilizzando il seguente impegno di spesa

ESERCIZIO
FINANZIARIO

Cap./Art. Impegno
Definitivo

PIANO
FINANZIARIO

Missione/
programma

MPORTO

2022 1181.8 2022.634 1.01.01.01.003 01.11 1.201,89
Totale 1.201,89

DI DARE ATTO altresì dell’insussistenza di conflitti di interessi, anche potenziali ai sensi dell’art. 6 bis
della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e dell’art. 1 comma 9 lettera E della Legge n. 190/2012 e s.m.i.; 5.
Di accertare ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile, di cui all’art. 147
bis comma 1 del TUEL, la regolarità tecnica e contabile, del presente provvedimento, in ordine alla
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole viene reso
unitamente alla sottoscrizione di detto provvedimento da parte dei Responsabili dei Servizi
interessati;

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’Ufficio finanziario per i successivi
adempimenti di competenza;

DI DARE ATTO della regolarità contributiva della ditta, DURC On Line protocollo INPS_32961290 -
Data richiesta 04.10.2022 - Scadenza validità 01.02.2023;

DI DARE ATTO:
- che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria della spesa, come disposto dall’art.151, comma 4, del D. Lgs.
267/2000;
- che ai sensi dell’articolo 29 del d.lgs 50/2016 che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto
saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione
trasparente” con le applicazioni delle disposizioni di cui al D. Lgs 14 marzo 2013 n.33;
- che la presente determinazione attraverso la piattaforma civilianext sarà pubblicata dall'ufficio di
competenza all’Albo Pretorio online per rimanervi quindici giorni consecutivi, come previsto dall’art.
32, comma 1, della L. n. 69/2009;
- che la presente determinazione sarà trasmessa attraverso la piattaforma civilianext all’ufficio
Segreteria che ne estrarrà copia e sarà conservata nell'archivio cartaceo.

Il Responsabile dell'Area



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 3 di 6

SAVASTANO FULVIO



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 4 di 6

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, sul presente atto viene espresso il
parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Data 15/11/2022
Responsabile Settore Amministrativo -

Sociale/Ufficio Protocollo
f.to SAVASTANO FULVIO

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL'ENTE
IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.01.01.01.003 1.11 1181.8 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

0 N. 634 € 15.225,00 Impegno
collegato

N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

EDENRED ITALIA Srl
Codice Fiscale: 01014660417 - P.Iva: 09429840151

Descrizione Impegni Assunti

Liquidazione fattura n. N56690

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.01.01.01.003 1.11 1181.8 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo

Sub-Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 634 € 15.225,00 N. 0 € 0,00 N. 1159 € 1.201,89

Descrizione Creditore

EDENRED ITALIA Srl

Descrizione Impegni Assunti

Liquidazione fattura n. N56690



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 5 di 6

In relazione al procedimento che precede, si attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 153 comma
4 del T.U.E.L. 267/2000.

Esprime parere: Favorevole

Recale, lì 24/11/2022

Il Responsabile Ufficio Finanziario
F.to dott.ssa Enza PERNA



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la
firma autografa.

Pagina 6 di 6

__________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto:
- E' pubblicato all'albo online il 24/11/2022 al n. 1171 per rimanerci quindici giorni consecutivi come
prescritto dall’art. 124, comma 1, D.Lgs 267/2000;

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to SAVASTANO FULVIO

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 


